
Editör’den...
Sayın okuyucu,
Aydın İnsan ve Toplum Dergisi’nin 11. yıl 2. sayısı ile sizlerle yeniden 
buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımız, günümüz toplumlarının 
sosyal, psikolojik ve kültürel dönüşümlerini farklı perspektiflerden ele alan 
dört nitelikli çalışma ile zenginleşmiştir. Her biri hem akademik literatüre 
hem de uygulamalı alanlara katkı sağlayan bu makaleler, insan ve toplum 
etkileşimini çok boyutlu bir bakış açısıyla ele almaktadır.
Sayının ilk makalesi, Suriyeli göçmenlerin Türkiye’deki entegrasyon 
süreçlerinde karşılaştıkları çok yönlü zorlukları nitel araştırma 
yöntemiyle analiz ederek, sosyal uyum politikalarının mevcut durumunu 
ve ihtiyaç duyduğu iyileştirme alanlarını tartışmaktadır. Dil engeli, 
işgücü piyasasındaki güvencesiz koşullar, eğitimde devamlılık sorunları 
ve toplumsal uyum pratikleri gibi konular, hem göçmenlerin yaşam 
deneyimlerine hem de sosyal politika üretimine ışık tutmaktadır.
İkinci makale ise genç yetişkinlerde psikolojik sağlamlık düzeyleri ile stresle 
başa çıkma stratejileri arasındaki ilişkiyi ampirik verilerle incelemektedir. 
Geniş bir örneklemden elde edilen bulgular, bireylerin sosyal kaynaklarını 
etkin kullanma, mantıksal analiz yapma ve problem çözme becerilerinin 
psikolojik dayanıklılığı artıran temel unsurlar olduğunu göstermektedir. 
Çalışma, özellikle genç yetişkinlere yönelik psikolojik destek programlarının 
geliştirilmesine katkı sunmayı amaçlamaktadır.
Üçüncü makale son yıllarda özellikle çevrimiçi platformlarda görünürlüğü 
artan incel fenomenini psikolojik bir çerçevede ele almakta, kırılgan 
narsisizm, reddedilme duyarlılığı ve hegemonik erkeklik normlarının 
şiddetle ilişkisini kuramsal bir derleme yöntemiyle incelemektedir. 
Toplumsal cinsiyet, dijital kültür ve psikopatoloji kesişiminde yer alan bu 
çalışma, incel ideolojisinin bireysel ve toplumsal sonuçlarını anlamaya 
yönelik önemli bir katkı sunmaktadır. 
Sayının son makalesi, günümüzün dijitalleşen tüketim alışkanlıklarını 
odağına alarak çevrimiçi alışveriş bağımlılığının psikolojik iyi oluşla 
ilişkisini tartışmaktadır. Çeşitli veri tabanlarında yapılan kapsamlı 
literatür taraması sonucunda, çevrimiçi alışveriş davranışını etkileyen 
psikolojik, sosyal ve ekonomik faktörler ortaya konmakta ve bu alanın 
giderek daha fazla önem kazanan bir araştırma konusu olduğuna dikkat 
çekilmektedir.



Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza, hakemlerimize 
ve editöryal ekibimize içtenlikle teşekkür ederiz. Bilimsel üretime katkı 
sunmaya devam eden dergimizin, araştırmacılar için nitelikli bir başvuru 
kaynağı olmasını diler; yeni sayılarda yeniden buluşmayı temenni ederiz.
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